CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 504 DE 2010

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 10 de setembro de 2010, ELENICE
ALVES LEITE BORGES, matrícula nO 11.639, do Cargo em Comissão de Supervisão,
Cl-03, da Comissão de Educação e Saúde, bem como devolvê-Ia a sua Unidade de
Origem. (CC).

Brasília, 01 de setembro de 2010.

Deputado WI SON LIMA
Presid nte

(republicado por conter incorreção no orj i ai, publicado no DCl ,o dia 01/09/2010).

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o$OfDE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 1° de setembro de 2010, ELENICE
ALVES LEITE BORGES, matrícula nO 11.639, do Cargo em Comissão de Supervisão,
CL-03, da Comissão de Educação e Saúde. (CC).

Brasília, ~1 de setembro de 2010.

Deputado W LSON LIMA
I?re Idente